山东水利职业学院

教职工政治学习活动安排
（2021 年下半年）

办公室 2021 年 8 月 30 日

2021 年是“十四五”规划开局之年，是建党 100 周年，是

“两个一百年”奋斗目标的历史交汇点，是中华民族实现伟大复兴

“中国梦”的征程中，具有里程碑意义的年份。为进一步加强我校

教职工政治理论素养，切实提高教职工理论水平，现将下半年有关

学习内容安排如下：

● 学习内容

1.《习近平新时代中国特色社会主义思想学习问答》

2.《中国共产党简史》

3.习近平：《在庆祝中国共产党成立 100 周年大会上的讲话》

4.《关于加强和改进新时代师德师风建设的意见》

5.国务院《关于新时代加强和改进思想政治工作的意见》

6.《习近平关于网络强国论述摘编》

7.习近平：《在全国职业教育大会作出重要指示》

8.国务院 《国家职业教育改革实施方案》

9.国务院《深化新时代教育评价改革总体方案》

10.教育部 山东省人民政府《关于整省推进提质培优建设职业

教育创新发展高地的意见》

11.教育部《关于加强新时代高校教师队伍建设改革的指导意

见》

12.教育部《关于全面加强和改进新时代学校卫生与健康教育

工作的意见》

13.学习有关法律法规及学校相关文件

14.省水利厅部署学习内容（具体内容见通知）

● 学习要求

1.各部门要结合工作实际，制定具体学习计划，做好学习记

录；

2.要严格区分教职工政治理论学习与党员学习，学习要有针对

性；

3.以上学习安排如有变动，另行通知。

	山 东 水 利 职 业 学 院
	 教 职 工 政 治 学 习 活动安排